
Zarządzenie Nr 71/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia  20 maja 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych 

na terenie gminy Borowie 

 

Na podstawie § 89 ust. 1 Statutu Gminy Borowie przyjętego Uchwałą Nr XLVII/225/2018 Rady 

Gminy Borowie z dnia 25 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 119 poz. 2558); 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zarządzam przeprowadzenie wyborów do organów jednostek pomocniczych zgodnie                                                    

z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Borowie 

Marta Serzysko 

 

  



Załącznik do Zarządzania Nr 71/2024 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 20 maja 2024 roku 

  

L.p. Sołectwo Miejsce 
zebrania 

Data 
zebrania 

Godziny zebrania Osoby obsługujące 

I termin II termin 

1. Borowie GOK 04.06.2024 18.30 19.00 1. Wójt 
2. Martyna Osiak 
3. Agnieszka Jesień 

2. Brzuskowola Świetlica 
wiejska 

14.06.2024 
 

19.00 19.30 1. Wójt 
2. Artur Zieliński 
3. Piotr Zając 

3. Chromin OSP 10.06.2024 
 

18.30 19.00 1. Wójt 
2. Aleksandra Frelik 
3. Beata Urbaniak 

4. Dudka Świetlica 
wiejska 

03.06.2024 
 

17.00 17.30 1. Wójt 
2. Ewelina Jargiło 
3. Jacek Walecki 

5. Filipówka Świetlica 
wiejska 

11.06.2024 19.00 19.30 1. Wójt 
2. Aleksandra Frelik 
3. Beata Urbaniak 

6. Głosków OSP 05.06.2024 18.30 19.00 1. Wójt 
2. Kacper Wolański 
3. Karol Chmielak 

7. Gościewicz Świetlica 
wiejska 

07.06.2024 18.30 19.00 1. Wójt 
2. Karolina Kordaś 
3. Karolina Grążka 

8. Gózd Świetlica 
wiejska 

12.06.2024 16.30 17.00 1. Wójt 
2. Sylwia Gąska 
3. Agata Kot 

9. Iwowe Świetlica 
wiejska 

05.06.2024 16.30 17.00 1. Wójt 
2. Kacper Wolański 
3. Karol Chmielak 

10. Jaźwiny OSP 12.06.2024 18.30 19.00 1.Wójt 
2. Sylwia Gąska 
3. Agata Kot 

11. Kamionka Świetlica 
wiejska 

04.06.2024 16.30 17.00 1. Wójt 
2. Agnieszka Jesień  
3. Martyna Osiak 

12. Laliny OSP 06.06.2024 16.30 17.00 1. Wójt 
2. Aneta Krzewska 
3. Aneta Oszkiel 

13. Łętów Świetlica 
wiejska 

20.06.2024 19.30 20.00 1. Wójt 
2. Aneta Krzewska 
3. Aneta Oszkiel 

14. Łopacianka Świetlica 
wiejska 

19.06.2024 
 

19.00 19.30 1. Wójt 
2. Karolina Kordaś 
3. Karolina Grążka 



15. Nowa Brzuza OSP 18.06.2024 18.30 19.00 1. Wójt 
2.Małgorzata 
Wielgosz-
Górzkowska 
3. Danuta Bielak 
Baran 

16. Słup Drugi Dom  
p. Sołtys 

13.06.2024 16.30 17.00 1. Wójt 
2. Martyna Osiak 
3. Anna Walo 

17. Słup Pierwszy Świetlica 
wiejska 

13.06.2024 18.30 19.00 1. Wójt 
2. Martyna Osiak 
3. Anna Walo 

18. Stara Brzuza  Świetlica 
wiejska 

18.06.2024 16.30 17.00 1. Wójt 
2.Małgorzata 
Wielgosz-
Górzkowska 
3. Danuta Bielak 
Baran 

19. Wilchta Świetlica 
wiejska 

03.06.2024 
 

19.00 19.30 1. Wójt 
2. Ewelina Jargiło 
3. Jacek Walecki 

 


